DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), Sexta-feira, 10 de Fevereiro de 2017

LICITAÇÕES

Edição N°24430

Secretaria de Estado da Saúde
-  SESA -

Hospitais

AVISO DE LICITAÇÃO

Hospital Maternidade
Sílvio Avidos

* EDITAL Nº 0001/2017
PROCESSO: 75723778

OBJETO:  Aquisição de
Medicamentos

dia 22/02/17

* EDITAL Nº 0083/2016
PROCESSO: 74246488

OBJETO:  Registro de Preços de
Material de Consumo

dia 22/02/17

* EDITAL Nº 0084/2016
PROCESSO: 74686054

OBJETO:  Registro de Preços de
Material de Consumo

dia 22/02/17

* EDITAL Nº 0085/2016
PROCESSO: 75539217

OBJETO:  Registro de Preços-

dia 22/02/17

em participar do processo licita

cadastramento previamente no
Sistema  de  Gestão Adminis-
trativa - SIGA

Protocolo 293115

AVISO DE LICITAÇÃO

HOSPITAL DÓRIO SILVA, torna

disponíveis no sistema do Siga,

018/2017

Início da sessão de disputa:

019/2017

Início da sessão de disputa:

020/2017

Início da sessão de disputa:

021/2017

Início da sessão de disputa:

Protocolo 293181

Secretaria de Estado da
Justiça   -  SEJUS -

ERRATA

Leia-se:

Protocolo 293151

Secretaria de Estado da

Aquicultura e Pesca   -  SEAG -

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº009 e 010/2017
PROCESSO nº71879153

CONTRATANTE: Secretaria de

CONTRATADA

OBJETO:

FORMA DE AQUISIÇÃO:

VALOR TOTAL DO LOTE 03:

VALOR TOTAL DO LOTE 04:

VIGÊNCIA:

OCTACIANO GOMES
DE SOUZA NETO

Protocolo 293139

Secretaria de Estado dos

-  SETOP -

do Estado do Espírito Santo
-  IOPES -

AVISO DE JULGAMENTO DE
RECURSO AO RESULTADO
DA FASE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003/2016

EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE OBRAS DE CONCLUSÃO DA
RECONSTRUÇÃO DA EEEFM JOSÉ
LEÃO NUNES, LOCALIZADA NO
MUNICÍPIO DE CARIACICA-ES.

BERTOLI
CONSTRUÇÕES LTDA ao

RESIDÊNCIA ENGENHARIA
LTDA

; e VÉRTICE
CONSTRUTORA EIRELI - EPP

BERTOLI CONSTRUÇÕES LTDA

VÉRTICE CONSTRUTORA
EIRELI - EPP

Luiz Carlos Salles Rodrigues
Presidente da CPL/IOPES

Protocolo 293189

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 10 de Fevereiro de 2017 às 0:00:00
Código de Autenticação: bcb33df8